
 

Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č. 6/2014 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 10.6. 2014 

 
Přítomni :     př.Vaněk, Jezdinská, Gojdášová, Bartůněk,  Červeňák, Jirsa , Jaroš,   
                    Waldeker   
                     
Výborovou schůzi řídil předseda ZO př. Vaněk 
 
Provedena  kontrola zápisu č. 5/2014 ze dne 6.5.2014 

- oprava některých částí plotu na osadě A2 a B – úkol trvá 
 
Dále byly výborem ZO projednány tyto záležitosti : 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o plnění rozpočtu na rok 
2014 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o podepsání smlouvy, 
týkající se pojištění hospodářské budovy 

- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena :  Marie Almusová – p.č. 101/A2, 
Valéria Šípková – p.č. 206/B 

- výbor ZO souhlasí s povolením stání vozidla př. Valérii Šípkové 
- výbor ZO souhlasí se stavbou kůlny – př. Ing. Hana Čálková – p.č. 96/A1, se 

stavbou skleníku a topeniště -  př. Ing. Pavel Otruba – p.č. 264/C 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady B př. Červeňáka o 

neudržované p.č. 29/B př. Vika Jiřího. Tento stav přetrvává od r. 2011 a 
situace byla řešena jak ve výboru osady B, tak v hlavním výboru.  Př. Vik bude 
výborem ZO písemně  na tento stav zahrádky upozorněn 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady B o požadavku př. 
Skalické na pokácení stromu. Předseda ZO př. Vaněk záležitost projedná na 
jednání výboru osady B za přítomnosti př. Skalické 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady B o opravě branky na 
osadě B a o zhotovení 2 nových vývěsních skříněk  

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Jaroše o čerpací stanici a současné 
spotřebě vody. Po projednání výbor ZO konstatuje, že voda ve studních 
dochází a může nastat situace, že čerpadla budou odstavena z důvodu   
možné  poruchy čerpacího zařízení při nasátí vzduchu, nebo bahna 

- na základě stížností zahrádkářů z osady A1 výbor ZO upozorňuje na 
porušování osadního řádu na parcele č. 39 – zachování nočního klidu a 
nerušení sousedů  dle osadního řádu.Při dalším porušení bude  věc řešena  
dle novely  OZ s MP Trutnov 
 

Příští schůze výboru ZO ČZS se bude konat dne 9. 9. 2014 od 17.00 hodin 
v hospodářské budově. 

 
Zapsala : Miroslava Jezdinská                                             Josef   V a n ě k    v.r. 
                                                                                              předseda ZO ČZS 


